
23

Produkto kodas LENTYNA 161.100.100 161.100.300 161.100.500

Produkto kodas lentyna su polietileno įdėklu 161.100.200 161.100.400 161.100.600

Matmenys PxGxA, mm 1950*500*500 1950*930*500 1000*930*500

Lentynos talpa (l) 10 10 10

Durų varčios 1 2 2

Sertifikatas TÜV TÜV TÜV

SAUGI SPINTA
NEDEGIEMS SKYSČIAMS, CHEMIKALAMS IR 
ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Spintose mažose pakuotėse, uždaroje saugykloje 
laikomos cheminės, nuodingos medžiagos ir nedegūs
skysčiai, keliantys pavojų vandeniui.  

• Toks chemikalų laikymas žymiai pagerina cheminių 
medžiagų žymėjimą, atskyrimą, sandėliavimą.

• Pagerina darbo efektyvumą, nes reikalingas medžiagas
galima laikyti netoli jų naudojimo vietos.

• Padidina saugumą dėl galimybės spintą uždaryti 
„Ergo- Lock“ užraktu, kuriuo lengva naudotis net dirbant 
su pirštinėmis ir esant užrakinimo poreikiui.

• Spinta pagaminta iš aukštos kokybės plieno, padengta 
milteliniais dažais RAL7035 (šviesiai pilka), durys 
pagamintos iš RAL 1023 (geltonos).

• Spinta su sustiprintomis durimis, įrengtomis ventiliacijos 
angomis ir reguliuojamo aukščio lentynomis kas 15 mm.

• 10 L talpos lentyna (padėklas) yra sandari, o maksimali 
keliamoji galia 80 kg.

• Pagal užsakymą galima įsigyti kitų spalvų spintų ar
durų. 

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

Naujas
gaminys


